

Dams lead



to prosperity

INVITATION FOR BIDS

1. The Employer, **Chief Engineer (Hydel) North WAPDA Warsak** invites Sealed Bids from the original **Manufacturers/Authorized Distributors/Suppliers/Contractors** registered with Income Tax and Sales Tax Departments.

Name of Work:

Bid/Tender No. **CE/TO/LP/15(22)-205** submission date **26-01-2017** at **1100 Hours** and opening on the same day at **1130 Hours** for **“Supply of Mobile Turbine Oil Purification Plant”** for **Jabban Hydel Power Station**.

The said work will be completed within **60 days**.

2. A complete set of Bidding Documents which are containing detail **Terms and Conditions, Method of Procurement, Procedure for Submission of Bids, Bid Security, Bid Validity, Opening of Bid, Evaluation Criteria, Clarification/Rejection of Bids Performance Guarantee** etc. by an interested eligible bidder on submission of a written application to the office given below and upon payment of a non-refundable fee of **Rs. 1,000/-** (Rupees One Thousand only) in shape of Pay Order/Bank Draft in favour of **“Resident Engineer WAPDA Warsak”** payable on **Habib Bank Limited, Warsak Branch Account No. 361**. Bidders may acquire the Bidding Documents from the office of the Employer at **Chief Engineer (Hydel) North WAPDA Warsak**.
3. The bids prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be delivered to **“RE Warsak”** at or before **1100 Hours** on **26-01-2017**. Bids will be open at **1130 Hours** on the same day in the presence of bidders' representatives who choose to attend, at the same address **Chief Engineer (Hydel) North WAPDA Warsak**.

All rights are reserved as per PPRA Rules 2004.

CHIEF ENGINEER (HYDEL), NORTH WAPDA WARSAK

This notice is also available at PPRA Website: www.ppra.org.pk

PID(L)2328(16)

Website: www.wapda.gov.pk

PRD(L)237(16)



پیشکشوں کی طلبی

-1 چیف انجینئر (ہائیڈل) نارٹھ واپڈاوارسک کو انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ اصل مینوفیکچررز/مجاز ڈسٹری بیوٹرز/سپلائرز/کنٹریکٹرز سے سر بھر پیشکشیں مطلوب ہیں۔
کام کی نوعیت:

بڈا ٹینڈر نمبر **CE/TO/LP/15 (22)-205** پیشکشیں جمع کرانے کی تاریخ **26-01-2017**، **11:00** بجے دن۔ موبائل ٹربائن آئل سپورٹیفیکیشن پلانٹ کی سپلائی جنہاں ہائیڈل پاور اسٹیشن کے لئے پیشکشیں اسی روز **11:30** بجے دن کھولی جائیں گی۔
کام کی مدت تکمیل **60** دن۔

-2 بولی کی دستاویزات جو کہ تفصیلی شرائط و ضوابط، اشیاء کے حصول کے طریقہ کار، بولی کی دستاویزات جمع کرانے کے طریقے، بولی کی سیکورٹی، بولی کے موثر رہنے کے دورانیہ، بولی کھلنے کی تاریخ، اہلیت کے معیار، بولی کی وضاحت یا اسے مسترد کیے جانے، کارکردگی کی ضمانت وغیرہ پر مشتمل ہیں جسے دلچسپی رکھنے والے اہل پیشکش دہندگان پے آرڈر/بینک ڈرافٹ بحق "ریزیڈنٹ انجینئر واپڈاوارسک" حبیب بینک لمیٹڈ، وارسک برانچ اکاؤنٹ نمبر: **361** میں تحریری درخواست کے ساتھ مبلغ **1000** روپے ناقابل واپسی (صرف ایک ہزار روپے) کی ادائیگی پر درج ذیل دفتر سے حاصل کر سکتے ہیں۔ بڈرز بڈنگ دستاویزات دفتر ایمپلائر، چیف انجینئر (ہائیڈل) نارٹھ واپڈاوارسک سے حاصل کر سکتے ہیں۔

-3 بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ بڈز لازمی طور پر **26-01-2017** کو **11:00** بجے دن یا اس سے قبل "RE وارسک" کو موصول ہو جانی چاہئیں۔ بڈز اسی روز **11:30** بجے دن شرکت کے خواہش مند بڈرز یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں چیف انجینئر (ہائیڈل) نارٹھ واپڈاوارسک کے دفتر میں کھولی جائیں گی۔
PPRA روز 2004 کے مطابق تمام حقوق محفوظ ہیں۔

چیف انجینئر (ہائیڈل)، نارٹھ واپڈاوارسک

This notice is also available at PPRA Website: www.ppra.org.pk